

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Wykonanie wzmocnienia konstrukcyjnego sieci i przyłączy kanalizacyjnych w Głogowie metodą bezwykopową wraz ze wzmocnieniem kolektora kanalizacyjnego w ulicy Piotra Skargi”

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania do treści SIWZ, Zamawiający zgodnie z Rozdziałem II §4 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

W związku z zakresem jaki jest do wykonania, czy prawidłowe jest rozumienie Wykonawcy, że zapis w SIWZ punkt VI podpunkt 3 ust. 1 mówiący o referencjach, tj: 10 km kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej rękawem o średnicy min. DN200-800 powinny być wykonane przy pomocy żywic bez skurczowych i nie zawierających styrenów?

Odpowiedź :

Tak

Pytanie 2:

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że w przypadku zakresu pierwszego tj.:”rękaw uszczelniający dla średnic od DN200-800” chodzi o żywice epoksydowe?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał zakres przedmiotu zamówienia dla rękawa uszczelniającego od DN 200 do DN 800 w pkt 2.1 ppkt 1 Specyfikacji Technicznej.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych
Małgorzata Hawro

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych
Wojciech Stanicki

głk
Urząd